
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

quarta-feira, 25 de abril de 2018 Ano VI - Edição nº 00711 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cabaceiras do Paraguaçu

publica

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7CD045068A71B18F7C38CC595BE21860



quarta-feira, 25 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00711 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO N.º 029-2018.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7CD045068A71B18F7C38CC595BE21860



quarta-feira, 25 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00711 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

  
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO 
 
              
 

________________________________________________________________________________________________ 
 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 
 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 029-2018 
 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 
 
CONTRATADA: AME COMERCIAL DE MATERIAIS DE ESCRITORIO 
LTDA 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 
MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
SECRETARIAIS DESTE MUNICÍPIO, CONFORME O PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 002PRP-2018. 
 
PRAZO: 12 MESES 
 
VALOR: R$ 193.000,00 (Cento e noventa e três mil reais). 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 

 
REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 E A LEI 8.666/93. 
 

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 07 de março de 2018. 
 

 
 

ABEL SILVA DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

SECRETARIA UNIDADE 
PROJETO/ 
ATIVIDADE: 

ELEMENTO DE 
DESPESA 

FONTE DE RECURSO 

Sec. Municipal de 
Administração 0203 2006 3.3.9.0.30.00 00 

Sec. Municipal de 
Educação 

0501 

2012 
2009 
2010 
2007 

3.3.9.0.30.00 

01 
15 
19 
04 

Sec. Municipal de Saúde 0301 

2024 
2020 
2022 
2021 

3.3.9.0.30.00 
14 
00 

Sec. Municipal de Obras 0204 2013 3.3.9.0.30.00 00 
Sec. Municipal de 
Cultura, Desporto e 
Lazer 

0206 2063 3.3.9.0.30.00 00 

Sec. Municipal de 
Agricultura 

0207 2019 3.3.9.0.30.00 00 

Sec. Municipal de Assist. 
Social 0401 

2025 
2026 
 

3.3.9.0.30.00 
00 
28 
29 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7CD045068A71B18F7C38CC595BE21860


		2018-04-25T09:30:58-0300




