

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

quarta-feira, 25 de abril de 2018

Ano VI - Edição nº 00711 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu publica



Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO				
• EXTRATO DO CONTRATO N.º 029-2018.				

Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Contrato



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO N.º 029-2018

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATADA: AME COMERCIAL DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAIS DESTE MUNICÍPIO, CONFORME O PREGÃO PRESENCIAL Nº 002PRP-2018.

PRAZO: 12 MESES

VALOR: R\$ 193.000,00 (Cento e noventa e três mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

SECRETARIA	UNIDADE	PROJETO/ ATIVIDADE:	ELEMENTO DE DESPESA	FONTE DE RECURSO
Sec. Municipal de Administração	0203	2006	3.3.9.0.30.00	00
Sec. Municipal de Educação	0501	2012 2009 2010 2007	3.3.9.0.30.00	01 15 19 04
Sec. Municipal de Saúde	0301	2024 2020 2022 2021	3.3.9.0.30.00	14 00
Sec. Municipal de Obras	0204	2013	3.3.9.0.30.00	00
Sec. Municipal de Cultura, Desporto e Lazer	0206	2063	3.3.9.0.30.00	00
Sec. Municipal de Agricultura	0207	2019	3.3.9.0.30.00	00
Sec. Municipal de Assist. Social	0401	2025 2026	3.3.9.0.30.00	00 28 29

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 E A LEI 8.666/93.

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 07 de março de 2018.

ABEL SILVA DOS SANTOS Prefeito Municipal

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br